МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск
j\b

О внесении изменений в
приказ ФГБОУ ВО
Амурская ГМА
Минздрава России от
01.04.2024 №79

В связи с разработкой новых дополнительных профессиональных
программ
приказываю:

В приложении № 1 к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России от 01.04.2024 № 79 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг
для факультета последипломного образования» таблицу «Стоимость обучения
граждан Российской Федерации по дополнительным профессиональным
программам (по циклам повышения квалификации в рамках НМО) в ФГБОУ
ВО Амурская ГМА Минздрава России с 01.04.2024» подраздел «Циклы
повышения квалификации 36 (часов)» раздела «Циклы повышения
квалификации в рамках НМО» дополнить пунктами следующего содержания:

191 Заболевания вегетативной нервной системы.
Возможности немедикаментозной коррекции.

36 час. 5 000,00

И.о. ректора И.Ю.Макаров

СОГЛАСОВАНО
Должность ФИО Подпись Дата

Начальник отдела кадров Савина Ю.С.

Начальник финансово-
экономического отдела

Полещук Т.В.

Начальник юридического отдела Воронкова Т.Г. /

Главный бухгалтер Горынина О. Е. e/J"

Декан ФПДО Медведева С.В.

Исп. Полещук Т.В.
т. 319-029

		2024-10-22T13:47:24+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ